
03.05.2024 Obradowało partnerstwo Jobs and Skills In The Local Economy

https://mupkielce.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Obradowało partnerstwo Jobs and Skills In The 
Local Economy

 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 01.12.2017

W środę 29 listopada 2017 roku odbyło się w Rotterdamie spotkanie partnerstwa Jobs and Skills In The 
Local Economy Agendy Miejskiej Unii Europejskiej, w którym Kilce reprezentują polskie miasta. W 
obradach uczestniczył Zastępca Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy, Marek Hadała. Poniżej 
przedstawiamy najważniejsze informacje dotyczące wyników obrad, które otrzymaliśmy po ich 
zakończeniu. 

Trzecie spotkanie robocze partnerstwa Jobs and Skills In The Local Economy odbyło się w  Rotterdamie, 
dzień po zakończeniu kongresu Eurocities. Jak poinformowała biorący udział w obradach Zastępca 
Dyrektora MUP Marek Hadała: 

Do prac partnerstwa dołączył Berlin, a więc mamy nadzieję na włączenie do raportu końcowego 
doświadczeń niemieckich. Konkretne ustalenia po dzisiejszym spotkaniu będą opracowane i przesłane 
przez sekretariat na początku grudnia, ponieważ zdecydowaliśmy, że do 22-23 tegoż miesiąca będą 
kontynuowane prace nad stworzeniem tzw. Action Plan'u czyli zbioru rekomendacji dotyczących 
lepszego prawa, lepszego finansowania oraz lepszej wymiany wiedzy zgodnie z zapisami celów 

 partnerstw „better regulation, better financing and better knowledge Exchange".

Partnerstwo Jobs and Skills In The Local Economy zostało powołane w styczniu na mocy Paktu 
Amsterdamskiego z 30 maja 2016 roku. Jest jednym z dwunastu partnerstw, których celem jest 
przygotowanie wspomnianych powyżej rekomendacji dla Komisji Europejskiej. Unia Europejska chce 
stać się liderem miejskości, a nowa idea obszarów zurbanizowanych ma stać się „towarem 
eksportowym" wspólnoty. Dlatego też to przedstawiciele miast pracują nad najbardziej innowacyjnymi i 
uniwersalnymi rozwiązaniami w poszczególnych obszarach. 

Więcej informacji na temat prac poszczególnych partnerstw można znaleźć na specjalnej stronie 
internetowej, przygotowanej przez Komisję Europejską:  ec.europa.eu/futurium/en/urban-agenda.

https://ec.europa.eu/futurium/en/urban-agenda
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